Itaque nemo cujuscumque gradus et conditionis prædicta opera damnata atque proscripta, quocumque loco et quocumque idiomate, aut in posterum edere, aut edita legere vel retinere audeat, sed Locorum Ordinariis, aut hæreticæ pravitatis Inquisitoribus ea tradere teneatur, sub pœnis in Indice Librorum vetitorum indictis.

Quibus Sanctissimo Domino nostro Leone Papa XII, per me infrascriptum Secretarium relatis, Sanctitas sua Decretum probavit, et promulgari præcepit. In quorum fidem, etc. Datum Romæ die 26 Januarii 1824.